Plataforma de grapado
motorizado inteligente con
tecnología E-STAPLINGTM
IntoCare™
22
IntoCare™ Plataforma de
grapado motorizado inteligente
Empuñadura

1.5  mm
Indicador
blanco:
1.2  mm
Unitario
18
ICS25 180 mm 25 mm 16.6 mm 22
ICS29 180 mm 29 mm 20.6 mm 26
ICS31 180 mm 31 mm 22.8 mm 30
ICS33 180 mm 33 mm 24.6 mm 30
ISC21 180 mm 21 mm 12.6 mm 18
ISC25 180 mm 25 mm 16.6 mm 22
ISC29 180 mm 29 mm 20.6 mm 26
ISC31 180 mm 31 mm 22.8 mm 30
ISC33 180 mm 33 mm 24.6 mm 30
ICS21L 280 mm 21 mm 12.6 mm 18
ICS25L 280 mm 25 mm 16.6 mm 22
ICS29L 280 mm 29 mm 20.6 mm 26
ICS31L 280 mm 31 mm 22.8 mm 30
ICS33L 280 mm 33 mm 24.6 mm 30
Tipo Referencia Color Longitud
vástago
Diámetro
externo

CUBIERTA DE CARGA REFORZADA:
asegura una integridad consistente de la
línea de grapado en las zonas proximal,
media y distal de la carga
BOLSILLOS EN FORMA DE 8: ofrecen
más superficie para guiar en la
formación de la grapa
99
Grapadora cortadora endoscópica lineal
motorizada desechable
IECS 65 mm Unitario
IECM 155 mm Unitario
IECL 250 mm Unitario
Referencia Longitud
del Vástago Formato
IECR60K Negro 60 mm 4.5 mm 2.3 mm
8 unidades
por caja
Extra-Grueso
IECR60G Verde 60 mm 4.2 mm 2.0 mm Grueso
IECR60Y Amarillo 60 mm 3.8 mm 1.8 mm Mediano/Grueso
IECR60B Azul 60 mm 3.5 mm 1.5 mm Mediano
IECR60W2 Blanco 60 mm 2.5 mm 1.0 mm Fino/Vascular
IECR45K Black 45 mm 4.5 mm 2.3 mm Extra-Grueso
IECR45G Verde 45 mm 4.2 mm 2.0 mm Grueso
IECR45Y Amarillo 45 mm 3.8 mm 1.8 mm Mediano/Grueso
IECR45B Azul 45 mm 3.5 mm 1.5 mm Mediano
IECR45W Blanco 45 mm 2.5 mm 1.0 mm Fino/Vascular
IECR30B Azul 30 mm 3.5 mm 1.5 mm Mediano
IECR30W Blanco 30 mm 2.5 mm 1.0 mm Fino/Vascular
 Referencia Color Longitud
grapado
Altura
de Grapa

(mm)
Tipo
de tejido
Longitud de
grapado (mm)
Longitud de
corte (mm)
Líneas de
grapado
Tamaño
de trocar
Número
de grapas
Unidad
de venta
ECRC60G Verde 4.2 Grueso 60 55 6 12 90
8 unidades
por caja
ECRC60Y Amarillo 3.8 Medio/Grueso 60 55 6 12 90
ECRC60B Azul 3.5 Medio 60 55 6 12 90
ECRC60W Blanco 2.5 Fino/Vascular 60 55 6 12 90
ECRC45G Verde 4.2 Grueso 45 40 6 12 66
ECRC45Y Amarillo 3.8 Medio/Grueso 45 40 6 12 66
ECRC45B Azul 3.5 Medio 45 40 6 12 66
ECRC45W Blanco 2.5 Fino/Vascular 45 40 6 12 66
ECRC30B Azul 3.5 Medio 30 25 6 12 48
ECRC30W Blanco 2.5 Fino/Vascular 30 25 6 12 48
*Todas ellas compatibles con Unidad de Transmisión de Grapadora Cortadora Lineal IntoCare.
Tecnología SRT
Staple Retaining Technology: las grapas con forma de "B" que no contactan con
tejido se mantienen en la superficie de la carga y no caen a la cavidad corporal.